



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	914 797 853
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TETRA PAK NORGE AS
Forretningsadresse:	5 etg. Lysaker torg 25 1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Jørum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3,4	429 493 352	521 335 097
Annen driftsinntekt			357 641
Sum inntekter		429 493 352	521 692 738
Kostnader			
Varekostnader	4	343 390 344	441 408 795
Lønnskostnad	5,6	37 766 618	43 563 877
Avskrivning	7	1 275 832	952 590
Annen driftkostnad	4,5	26 163 117	24 078 297
Sum kostnader		408 595 911	510 003 559
Driftsresultat		20 897 441	11 689 179
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	54 705 574	38 558 119
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	9	119 931	-155 764
Sum finansinntekter		54 825 505	38 402 355
Annen finanskostnad	8	63 701 966	32 356 418
Sum finanskostnader		63 701 966	32 356 418
Netto finans		-8 876 461	6 045 937
Ordinært resultat før skattekostnad		12 020 980	17 735 116
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 698 433	3 966 293
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 322 547	13 768 823
Årsresultat		9 322 547	13 768 823
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 322 546	13 732 000
Sum overføringer og disponeringer		9 322 546	13 732 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	474 513	1 022 305
Sum immaterielle eiendeler		474 513	1 022 305
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	1 702 846	1 862 608
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	55 251	42 884
Sum varige driftsmidler		1 758 097	1 905 492
Sum anleggsmidler		2 232 610	2 927 797
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	6 259 383	1 726 558
Sum varer		6 259 383	1 726 558
Fordringer			
Kundefordringer	13,14	46 565 976	37 260 250
Andre fordringer	14	37 142 561	53 149 725
Sum fordringer		83 708 537	90 409 975
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	9		48 240
Sum investeringer			48 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	548 083	3 095 209
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		548 083	3 095 209
Sum omløpsmidler		90 516 003	95 279 982
SUM EIENDELER		92 748 613	98 207 779



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	5 630 000	5 630 000
Sum innskutt egenkapital		5 630 000	5 630 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 240 728	14 862 356
Sum opptjent egenkapital		10 240 728	14 862 356
Sum egenkapital		15 870 728	20 492 356
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		261 925	225 524
Sum annen langsiktig gjeld		261 925	225 524
Sum langsiktig gjeld		261 925	225 524
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	21 104 276	28 828 897
Betalbar skatt	10	2 150 642	4 343 526
Skyldige offentlige avgifter		24 085 418	17 292 040
Annen kortsiktig gjeld	13,17	29 275 623	
Sum kortsiktig gjeld		76 615 959	50 464 463
Sum gjeld		76 877 884	50 689 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 748 612	71 182 343



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 390397

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 797 853
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TETRA PAK NORGE AS
Forretningsadresse: 5 etg.
Lysaker torg 25
1366 LYSAKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Jørum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2024



Organisasjonsnr: 914 797 853
TETRA PAK NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt			521 335 097
Annen driftsinntekt	3, 4	429 493 352	357 641
Sum inntekter		429 493 352	521 692 738
Kostnader			
Varekostnader	4	343 390 344	441 408 795
Lønnskostnad	5, 6	37 766 618	43 563 877
Avskrivning	7	1 275 832	952 590
Annen driftkostnad	4, 5	26 163 117	24 078 297
Sum kostnader		408 595 911	510 003 559
Driftsresultat		20 897 441	11 689 179
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	54 705 574	38 558 119
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	9	119 931	-155 764
Sum finansinntekter		54 825 505	38 402 355
Annen finanskostnad	8	63 701 966	32 356 418
Sum finanskostnader		63 701 966	32 356 418
Netto finans		-8 876 461	6 045 937
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 698 433	3 966 293
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 322 547	13 768 823
Årsresultat		9 322 547	13 768 823
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		9 322 546	13 732 000
Sum overføringer og disponeringer		9 322 546	13 732 000



Organisasjonsnr: 914 797 853
TETRA PAK NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	474 513	1 022 305
Sum immaterielle eiendeler		474 513	1 022 305
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	1 702 846	1 862 608
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	55 251	42 884
Sum varige driftsmidler		1 758 097	1 905 492
Sum anleggsmidler		2 232 610	2 927 797
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	6 259 383	1 726 558
Sum varer		6 259 383	1 726 558
Fordringer			
Kundefordringer	13,14	46 565 976	37 260 250
Andre fordringer	14	37 142 561	53 149 725
Sum fordringer		83 708 537	90 409 975
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter	9		48 240
Sum investeringer			48 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	548 083	3 095 209
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		548 083	3 095 209
Sum omløpsmidler		90 516 003	95 279 982
SUM EIENDELER		92 748 613	98 207 779
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	16	5 630 000	5 630 000
Sum innskutt egenkapital		5 630 000	5 630 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 240 728	14 862 356
Sum opptjent egenkapital		10 240 728	14 862 356
Sum egenkapital		15 870 728	20 492 356
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		261 925	225 524
Sum annen langsiktig gjeld		261 925	225 524
Sum langsiktig gjeld		261 925	225 524
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	21 104 276	28 828 897
Betalbar skatt	10	2 150 642	4 343 526
Skyldige offentlige avgifter		24 085 418	17 292 040
Annen kortsiktig gjeld	13,17	29 275 623	
Sum kortsiktig gjeld		76 615 959	50 464 463
Sum gjeld		76 877 884	50 689 987
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 748 612	71 182 343



Organisasjonsnr: 914 797 853
TETRA PAK NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	21030298.00	21148928.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4257626.00	3606573.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1629669.00	1656539.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10949024.00	17151837.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37866617.00	43563877.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Egenkapitaloppstilling
- Noter

Resultatregnskap 01.01-31.12

Beløp i NOK	Note	2023	Omarbeidet 2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	3, 4	429 493 352	521 335 097
Annen driftsinntekt		0	357 641
Sum driftsinntekter		<u>429 493 352</u>	<u>521 692 738</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	4	343 390 344	441 408 795
Lønnskostnad	5, 6	37 766 618	43 563 877
Avskrivning	7	1 275 832	952 590
Annen driftskostnad	4, 5	26 163 117	24 078 297
Sum driftskostnader		<u>408 595 911</u>	<u>510 003 559</u>
Driftsresultat		<u>20 897 441</u>	<u>11 689 179</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	8	54 705 574	38 558 119
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi	9, 9	119 931	-155 764
Annen finanskostnad	8	63 701 966	32 356 418
Netto finansposter		<u>-8 876 461</u>	<u>6 045 937</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>12 020 980</u>	<u>17 735 116</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	<u>2 698 433</u>	<u>3 966 293</u>
Årsresultat		<u>9 322 547</u>	<u>13 768 823</u>
		<u>-9 322 547</u>	<u>-13 768 823</u>
Øvrige resultatelementer		<u>0</u>	<u>0</u>
Totalresultat for perioden		<u>9 322 547</u>	<u>13 768 823</u>
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		<u>13 732 000</u>	<u>14 997 257</u>
Overføringer annen egenkapital		<u>-4 409 454</u>	<u>-1 228 434</u>
Sum disponert		<u>9 322 546</u>	<u>13 768 823</u>



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp i NOK	Note	2023	Omarbeidet 2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	474 513	1 022 304
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	1 702 846	1 862 608
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	55 251	42 884
Sum varige driftsmidler	11	<u>1 758 097</u>	<u>1 905 492</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 232 610</u>	<u>2 927 796</u>
Omløpsmidler			
Varer	12, 12	<u>6 259 383</u>	<u>1 726 558</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13, 14	46 565 976	37 260 250
	13, 13,		
Andre fordringer	14	<u>37 142 561</u>	<u>53 149 725</u>
Sum fordringer		<u>83 708 537</u>	<u>90 409 975</u>
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter	9	0	48 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 15	<u>548 083</u>	<u>3 095 209</u>
Sum omløpsmidler		<u>90 516 003</u>	<u>95 279 982</u>
Sum eiendeler		<u>92 748 612</u>	<u>98 207 778</u>



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Balanse pr. 31. desember

Beløp i NOK	Note	2023	Omarbeidet 2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16	5 630 000	5 630 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		10 240 728	14 862 356
Sum egenkapital		<u>15 870 728</u>	<u>20 492 356</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld		261 925	225 524
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	13, 13	21 104 276	28 828 897
Betalbar skatt	10	2 150 642	4 343 526
Skyldige offentlige avgifter		24 085 418	17 292 040
Andre finansielle instrumenter		183 651	351 822
Annen kortsiktig gjeld	13, 17	<u>29 091 972</u>	<u>26 673 613</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>76 615 959</u>	<u>77 489 898</u>
Sum gjeld		<u>76 877 884</u>	<u>77 715 422</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>92 748 612</u>	<u>98 207 778</u>

31. desember 2023
Lysaker, 13. mars 2024

DocuSigned by:
Kristian Jorum
8A1D1950B7DB47E...

Kristian Jorum
Styreleder

DocuSigned by:
Alex Henriksen
CCD2C8E0245F464...

Alex Kamp Henriksen
Styremedlem, Daglig leder

DocuSigned by:
Göran Söderström
2A2DF8C9ABF14AF...

Göran Söderström
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Kontantstrømoppstilling

Beløp i NOK	Note	2023	Omarbeidet 2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		12 020 978	17 735 118
Periodens betalte skatt		-4 343 526	-3 938 052
Ordinære avskrivninger		1 275 832	952 590
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-19 121 744	-14 869 907
Poster klassifisert som investerings-/finansieringsaktiviteter		-119 930	155 764
Endring i andre tidsavgrensningsposter		21 473 264	17 620 811
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>11 184 874</u>	<u>17 656 324</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-42 884
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-42 884</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av utbytte		-13 732 000	-14 997 257
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-13 732 000</u>	<u>-14 997 257</u>
Netto endring i likvider i året		-2 547 126	2 616 183
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 095 209	479 026
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>548 083</u>	<u>3 095 209</u>



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Egenkapitaloppstilling

Beløp i NOK

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.21	5 630 000	1 093 533	6 723 533
Effekt ved implementering av forenklet IFRS	0	15 034 080	15 034 080
Egenkapital 01.01.22	5 630 000	16 127 613	21 757 613
Totalresultat 2022	0	13 732 000	13 732 000
Utbetalt utbytte 2022	0	-14 997 257	-14 997 257
Egenkapital 31.12.22	5 630 000	14 862 356	20 492 356
Egenkapital 01.01.23	5 630 000	14 862 356	20 492 356
Totalresultat 2023	0	9 322 547	9 322 547
Tilleggsutbytte 2023	0	-13 732 000	-13 732 000
Andre endringer	0	-212 174	-212 174
Egenkapital 31.12.23	5 630 000	10 240 729	15 870 729



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Grunnlag for utarbeidelse av årsregnskapet

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at måling og innregning følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk. Unntak fra måling og innregning etter full IFRS er forklart i note 2.

Regnskapet legger til grunn prinsippene i et historisk kost regnskap, med unntak av følgende regnskapsposter:

- Finansielle instrumenter til virkelig verdi over resultatet og finansielle instrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer innregnes på det tidspunkt der kontrollen over eiendelen overføres til kunden. Kontroll over en eiendel innebærer muligheten til å styre bruken av og få så godt som alle gjenværende fordeler ved eiendelen. Kontroll omfatter samtidig muligheten til å hindre andre fra å styre bruken av og få fordelene fra eiendelen. Inntekt innregnes vanligvis ved levering av varen.

Selskapet innregner inntekter fra salg av tjenester over tid, da kunden samtidig mottar og forbruker fordeler etter hvert som konsernet tilbyr disse. Konsernet innregner inntekter over tid i henhold til ferdigstillelsesgrad i prosjektet, ved bruk av en inndata- eller utdatametode. Den metoden som anvendes er den som best reflekterer overføringen av kontroll.

Tilvirkningskontrakter

Selskapet produserer og leverer også spesialtilpassede produkter til kunder bestående av både varer og betydelige integrerte tjenestekomponenter. Slike produkter vil utgjøre en leveringsforpliktelse om ikke løftet om å overføre varen og tjenesten til kunden kan identifiseres atskilt fra hverandre.

Inntekter fra salg av varer og tjenester som utgjør én leveringsforpliktelse innregnes over tid hvis:

Selskapets yttelse skaper eller forbedrer en eiendel (for eksempel, varer i arbeid) som kunden kontrollerer etter hvert som eiendelen skapes eller forbedres

Selskapets yttelse skaper en eiendel som ikke har en alternativ bruk, og konsernet har en håndhevbar rett til å motta betaling for ytelse utført til dato

Inntekter fra kombinerte leveringsforpliktelser innregnes over tid basert på leveransens fullføringsgrad. Fremdriften måles vanligvis basert på såkalte inndatametoder, slik som påløpte kostnader relativt til de estimerte totale kostnader for å fullføre leveransen.

Utgifter til kontraktsinngåelse

Selskapet har valgt å benytte seg av den praktiske løsningen for utgifter knyttet til oppnåelse av en kontrakt som tillater at selskapet løpende kostnadsfører slike utgifter, dersom tilhørende inntekt er forventet innregnet innen ett år. Når inntekten innregnes over flere perioder innregner selskapet de løpende marginale utgiftene knyttet til oppnåelse av en kontrakt som en eiendel, gitt at utgiftene er forventet å bli gjenvunnet i løpet av kontraktsperioden. Innregnede eiendeler amortiseres på en systematisk måte som samsvarer med overføringen av varen eller tjenesten til kunden, og revurderes på slutten av hver rapporteringsperiode.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Over er inntektsføringsprinsippene for selskapet omtalt. Inntektsføringsprinsippene for selskapet er tilsvarende for like inntektsstrømmer.

Estimater og forutsetninger

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet.

Dette gjelder særlig avskrivninger på varige driftsmidler, verdifall på goodwill, vurderinger i tilknytning til oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende, og er basert på beste skjønn og historisk erfaring. Endringer i regnskapsmessige estimater innregnes i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder. Se egen note for mer informasjon om estimater og forutsetninger som er inkludert i årets konsernregnskap.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer måles ved førstegangsinregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden justert for avsetning for estimert tap. For regnskapsprinsipper knyttet til tapsavsetninger, se «Avsetninger for tap på finansielle eiendeler» under. Fordringer som forventes oppgjort innen ett år klassifiseres som omløpsmidler, i motsatt fall klassifiseres de som anleggsmidler.

Varebeholdninger

Varelager måles til det laveste av anskaffelseskost og netto realisasjonsverdi. Netto realisasjonsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket salgsomkostninger. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Valutakontrakter vurderes til virkelig verdi på balansedagen og gevinst og tap resultatføres.

Finansielle instrumenter

Et finansielt instrument er enhver kontrakt som gir opphav til en finansiell eiendel for et foretak og en finansiell forpliktelse eller et egenkapitalinstrument for et annet foretak.

Finansielle eiendeler

Selskapets finansielle eiendeler er: derivater, ikke-børsnoterte egenkapitalinvesteringer, børsnoterte gjeldsinstrumenter, kundefordringer, og kontanter og kontantekvivalenter. Klassifiseringen av finansielle eiendeler ved førstegangsinnregning avhenger av karakteristika ved de kontraktsmessige kontantstrømmene til eiendelen, og hvilken forretningsmodell selskapet legger til grunn i styringen av sine finansielle eiendeler. Med unntak for kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement, innregner selskapet en finansiell eiendel til virkelig verdi tillagt, hvis den finansielle eiendelen ikke er målt til virkelig verdi med verdiendringer over andre inntekter og kostnader, transaksjonskostnader.

Selskapet klassifiserer sine finansielle eiendeler i følgende kategorier:

Finansielle eiendeler målt til amortisert kost

Derivater til virkelig verdi over resultatet (ikke utpekt som sikringsinstrumenter)

Finansielle eiendeler målt til amortisert kost

Selskapet måler finansielle eiendeler til amortisert kost hvis følgende betingelser er oppfylt:

Den finansielle eiendelen holdes i en forretningsmodell hvor formålet er å motta kontraktsfestede kontantstrømmer, og

Kontraktsvilkårene for den finansielle eiendelen gir opphav til kontantstrømmer som utelukkende består av betaling av hovedstol og renter på gitte datoer.

Etterfølgende måling av finansielle eiendeler målt til amortisert kost gjøres ved bruk av effektiv rentesmetode og er gjenstand for tapsnedskrivning. Gevinst og tap føres i resultat når eiendelen er fraregnet, modifisert eller nedskrevet.

Selskapets finansielle eiendeler til amortisert kost inkluderer kundefordringer og andre kortsiktige innskudd. Kundefordringer som ikke har et betydelig finansieringselement er målt til transaksjonsprisen i samsvar med IFRS 15 Inntekter fra kontrakter med kunder.

Derivater målt til virkelig verdi over resultatet

Derivater er ført i balansen til virkelig verdi, justert for netto endringer i virkelig verdi over resultatet.

Denne kategorien inneholder valutaterminer og rentebytteavtaler som ikke er øremerket i sikringsforhold (sikringsbokføring benyttes ikke).

Fraregning av finansielle eiendeler

En finansiell eiendel (eller, hvis aktuelt, en del av en finansiell eiendel eller en del av en gruppe med like finansielle eiendeler) er fraregnet (tatt ut av selskapets balanseoppstilling) hvis:

Den kontraktsfestede retten til å motta kontantstrømmer fra den finansielle eiendelen utløper, eller



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Selskapet har overført den kontraktsfestede retten til å motta kontantstrømmene fra den finansielle eiendelen eller beholder retten til å motta kontantstrømmene fra en finansiell eiendel, men samtidig forplikter seg til å overføre disse til en motpart; og enten

Selskapet har overført det vesentligste av risiko og fordeler forbundet med eiendelen, eller

Selskapet har hverken overført eller beholdt det vesentligste av risiko og fordeler forbundet med eiendelen, men har overført kontrollen av eiendelen.

Finansielle forpliktelser

Finansielle forpliktelser er, ved førstegangsinnregning, klassifisert som lån og forpliktelser, eller derivater. Derivater er førstegangsinnregnet til virkelig verdi. Lån og forpliktelser innregnes til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader.

Derivater er finansielle forpliktelser når den virkelig verdien er negativ, og behandles regnskapsmessig på tilsvarende måte som derivater som er eiendeler.

Lån og forpliktelser

Etter førstegangsinnregning vil rentebærende lån bli målt til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode. Gevinster og tap føres i resultat når forpliktelsen er fraregnet.

Amortisert kost er beregnet ved å ta hensyn til enhver rabatt eller premie knyttet til kjøpet, eller kostnader og avgifter som er en integrert del av den effektive renten. Effektiv rente presenteres som finanskostnader i resultatregnskapet.

Forpliktelser er målt til deres nominelle beløp dersom effekten av diskontering er ubetydelig.

Fraregning av finansielle forpliktelser

En finansiell forpliktelse fraregnes når forpliktelsen er innfridd, kansellert eller utløpt. Når en eksisterende finansiell forpliktelse erstattes med en ny forpliktelse fra samme långiver hvor vilkårene er vesentlig endret, eller vilkårene på en eksisterende forpliktelse er vesentlig modifisert, fraregnes den opprinnelige forpliktelsen og en ny forpliktelse innregnes. Forskjellen i balanseført verdi innregnes i resultat.

Avsetninger for tap på finansielle eiendeler

Selskapet har gjort en avsetning for forventede tap (ECL) på alle gjeldsinstrumenter som ikke er klassifisert som virkelig verdi over resultatet. Målingen av avsetningen for forventet tap i den generelle modellen avhenger av om kredittrisikoen har økt vesentlig siden første gangs balanseføring. Ved førstegangs balanseføring og når kredittrisikoen ikke har økt vesentlig etter førstegangs balanseføring skal det avsettes for 12-måneders forventet tap. 12-måneders forventet tap er det tapet som er forventet å inntreffe over levetiden til instrumentet, men som kan knyttes til begivenheter som inntreffer de første 12 månedene. Hvis kredittrisikoen har økt vesentlig etter førstegangsinnregning skal det avsettes for forventet tap over hele levetiden. Forventet kredittap er beregnet basert på nåverdien av alle kontantstrømmer over gjenværende forventet levetid, dvs. forskjellen mellom de kontraktsmessige kontantstrømmer i henhold til kontrakten og den kontantstrømmen som selskapet forventer å motta, diskontert med effektiv rente på instrumentet. De forventede kontantstrømmene skal omfatte kontantstrømmer fra salg av sikkerhetsstillelse eller andre kredittforbedringer som er integrert i kontraktsvilkårene.

Selskapet anvender en forenklet metode for beregning av tapsavsetninger for kundefordringer og kontraktseiendeler. Selskapet måler dermed tapsavsetningen basert på forventet kredittap over levetiden for hver rapporteringsperiode, og ikke basert på 12-måneders forventet tap. Selskapet har laget en avsetningsmatrise som er basert på historiske kredittap, justert for fremadrettede faktorer for den spesifikke



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

kunde og den generelle økonomiske situasjonen.

For gjeldsinstrumenter målt til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader anvender selskapet forenklingsreglene for instrumenter med lav kredittrisiko. Dette innebærer at selskapet ved hver rapporteringsperiode evaluerer hvorvidt instrumenter som hadde lav kredittrisiko ved førstegangsinnregning fortsatt har lav kredittrisiko på balansedato. Vurderingen gjøres ved å bruke relevant informasjon som er tilgjengelig uten utilbørlig kostnad og innsats. Under denne evalueringen vil selskapet revurdere den interne kredittvurderingen av gjeldsinstrumentet. Videre vurderer selskapet om det har vært en signifikant økning i kredittrisikoen hvis betalinger er mer enn 30 dager over forfall.

Selskapets gjeldsinstrumenter til virkelig verdi over andre inntekter og kostnader består kun av børsnoterte obligasjoner som er vurdert å ha god kreditt-rating og disse investeringene er dermed ansett å ha lav kredittrisiko. Selskapets policy er å måle forventet kreditttap på slike instrumenter på 12-måneders basis. Hvis det har vært en vesentlig økning i kredittrisikoen siden førstegangsinnregning, vil avsetningen beregnes basert på forventet kreditttap over instrumentets levetid.

Selskapet vurderer en finansiell eiendel som misligholdt hvis kontraktsfestede betalinger er 90 dager over forfall. Selskapet vil likevel, i noen tilfeller, anse finansielle eiendeler som misligholdt hvis intern eller ekstern informasjon tilsier at det er usannsynlig at de vil motta kontraktsfestede utestående beløp, uten at det tas hensyn til sikkerhetsstillelser som selskapet holder. En finansiell eiendel er nedskrevet når det ikke er rimelig å forvente at man vil motta de kontraktsfestede kontantstrømmene.

Måling av virkelig verdi

Virkelig verdi av finansielle instrumenter som omsettes i aktive markeder fastsettes ved slutten av rapporteringsperioden med henvisning til noterte markedspriser eller kurser fra forhandlere av finansielle instrumenter (kjøpskurs på lange posisjoner og salgskurs for korte posisjoner), uten fradrag for transaksjonskostnader.

For finansielle instrumenter som ikke omsettes i et aktivt marked, fastsettes den virkelige verdien ved hjelp av en egnet verdsettelsesmetode. Slike verdsettelsesmetoder omfatter bruk av nylig foretatte markedstransaksjoner på armlengdes avstand mellom velinformerte og frivillige parter, dersom slike er tilgjengelige, henvisning til løpende virkelig verdi av et annet instrument som er praktisk talt det samme, diskontert kontantstrømsberegning eller andre verdsettelsesmodeller.

Avsetninger

En avsetning innregnes når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse og det er sannsynlig (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen samt at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger og, hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.

En avsetning for garanti innregnes når de underliggende produkter eller tjenester selges. Avsetningen er basert på historisk informasjon om garantier og en vektning av mulige utfall mot deres sannsynlighet for å inntreffe.

Restruktureringsavsetninger innregnes når selskapet har godkjent en detaljert og formell restruktureringsplan, og restruktureringen enten har startet eller har blitt offentliggjort.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Avsetning for tapsbringende kontrakter innregnes når selskapets forventede inntekter fra en kontrakt er lavere enn unngåelige kostnader som påløpte for å innfri forpliktelsene etter kontrakten.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler omfatter eiendom, anlegg og utstyr som er beregnet for produksjon, levering av varer eller administrative formål, og som har varig levetid. Driftsmidlene måles til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ved salg eller avhendelse blir balanseført verdi fra regnet og eventuelt tap (gevinst) resultatføres.

Anskaffelseskost for varige driftsmidler er kjøpsprisen, inkludert avgifter/skatter og kostnader direkte knyttet til å sette anleggsmiddelet i stand for bruk. Utgifter påløpt etter at driftsmidlet er tatt i bruk, slik som løpende vedlikehold, resultatføres som driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varige driftsmidler avskrives lineært over eiendelens estimerte brukstid.

Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig. Utrangeringsverdi estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på utrangeringsverdi er regnskapsført som en estimatendring.

Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene.

Pensjoner

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger.

Pensjonspremie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres når den påløper. Innskuddene er gitt til pensjonsplanen for heltidsansatte, og tilskuddet utgjør fra % av lønn.

Utgifter til AFP pensjon kostnadsføres i tråd med innbetalingene til pensjonsordningen og behandles som en innskuddsbasert pensjonsordning.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret .

En eiendel ved utsatt skatt er regnskapsført når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i senere perioder til å nyttiggjøre skattefordelen. Selskapet regnskapsfører tidligere ikke regnskapsført eiendel ved utsatt skatt i den grad det har blitt sannsynlig at selskapet kan benytte seg av den utsatte skattefordelen. Likeledes vil selskapet redusere eiendel ved utsatt skatt i den grad selskapet ikke lenger anser det som sannsynlig at det kan nyttiggjøre seg av den utsatte skattefordelen.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt er målt basert på forventet fremtidig skattesats til de selskapene i konsernet hvor det har oppstått midlertidige forskjeller.

Forpliktelser og eiendeler ved utsatt skatt måles til nominell verdi og er klassifisert som langsiktig forpliktelse (anleggsmiddel) i balansen. Betalbar skatt og eiendeler eller forpliktelser ved utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Kontanter og kontantstrømpoppstilling

Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. I kontantstrømpoppstillingen er kassakreditt fratrukket beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter.

Leasing / leieavtaler

Identifisering av en leieavtale

Ved inngåelse av en kontrakt vurderer selskapet hvorvidt kontrakten er eller inneholder en leieavtale. En kontrakt er eller inneholder en leieavtale dersom kontrakten overfører retten til å ha kontroll med bruken av en identifisert eiendel i en periode i bytte mot et vederlag.

Selskapet som leietaker

Atskillelse av bestanddelene i en leiekontrakt

For kontrakter som utgjør eller inneholder en leieavtale, separerer selskapet leiekomponenter dersom det kan dra nytte av bruken av en underliggende eiendel enten alene eller sammen med andre ressurser som er lett tilgjengelige for selskapet, og den underliggende eiendelen verken er svært avhengig av eller tett forbundet med andre underliggende eiendeler i kontrakten. Selskapet regnskapsfører deretter hver enkelt leiekomponent i kontrakten som en leiekontrakt separat fra ikke-leiekomponenter i kontrakten.

Innregning av leieavtaler og innregningsunntak

På iverksettelsestidspunktet for en leieavtale innregner selskapet en leieforpliktelse og en tilsvarende bruksretteeiendel for alle sine leieavtaler, med unntak av følgende anvendte unntak:

Kortsiktige leieavtaler (leieperiode på 12 måneder eller kortere)

Eiendeler av lav verdi

For disse leieavtalene innregner selskapet leiebetalingene som andre driftskostnader i resultatregnskapet når de påløper.

Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Note 2 - Førstegangsimplementering av forenklet IFRS

Dette er selskapets første regnskap som er avlagt i henhold til forenklet IFRS.

Regnskapsprinsippene som er beskrevet i note 1 er anvendt i utarbeidelsen av selskapets regnskap for 2023, for sammenligningstallene for 2022 og for utarbeidelsen av forenklet IFRS åpningsbalanse pr. 1. januar 2022 som er selskapets overgangsdato for konvertering fra Norske regnskapsprinsipper (NGAAP) til forenklet IFRS.

I forbindelse med utarbeidelsen av forenklet IFRS åpningsbalanse har selskapet foretatt noen justeringer av regnskapstall i forhold til det som er blitt rapportert tidligere i selskaps årsregnskap som var utarbeidet i henhold til NGAAP. Effekten av overgangen fra NGAAP til IFRS på selskaps finansielle stilling, selskapets resultat og selskapets kontantstrøm er forklart nærmere i denne noten.

Overgangen fra NGAAP til forenklet IFRS har medført en overgangseffekt for balansen per 01.01.2022. Egenkapitaleffekten som er NOK 13 768 823 ved implementering av forenklet IFRS.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Note 3 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av papp	319 381 400	256 026 961
Salg og utleie av maskiner	37 039 123	212 021 968
Salg av reservedeler og service	73 072 840	53 286 169
	<u>429 493 363</u>	<u>521 335 098</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	429 493 352	521 335 097

Note 4 - Selskapets transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

<i>Salg av varer og tjenester</i>	2023	2022
Salg av varer til konsernselskap	1 540 840	1 031 961
Salg av tjenester til konsernselskap	4 624 611	4 399 159
Sum	<u>6 165 451</u>	<u>5 431 120</u>
<i>Kjøp av varer og tjenester</i>	2023	2022
Kjøp av varer fra konsernselskap	322 124 792	262 996 364
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	14 568 991	21 267 800
Kjøp av tjenester fra Morselskap (Administrative tjenester)	1 559 112	1 415 596
	<u>338 252 895</u>	<u>285 679 760</u>

Note 5 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	21 030 298	21 148 928
Arbeidsgiveravgift	4 257 626	3 606 573
Pensjonskostnader	1 629 669	1 656 539
Andre ytelser	10 949 024	17 151 837
Sum	<u>37 866 617</u>	<u>43 563 877</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 18 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Det utbetales ikke godtgjørelse til noen i ledelsen for deres rolle som styremedlemmer

Administrerende direktør i selskapet er lønnet av selskapets søsterselskap i Sverige. Det utbetales ikke vederlag fra Norge direkte til administrerende direktør.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

<i>Påløpt honorar til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	326 874	137 758
Skatt og avgift	57 000	48 451
Annen bistand	59 680	117 981
Sum	<u>443 554</u>	<u>304 190</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 - Pensjoner

Selskapet har innskuddsordning for alle ansatte. Ledende ansatte har også en tilleggspensjonsordning. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Tilleggspensjonsordningen finansieres over selskapets drift. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 7 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg lignende	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 934 788	88 274	5 023 062
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 036 121	30 454	1 066 575
Avgang solgte driftsmidler	-344 687	0	-344 687
Anskaffelseskost 31.12.	<u>5 626 222</u>	<u>118 728</u>	<u>5 744 950</u>
Akk.avskrivning 31.12.	<u>-3 923 375</u>	<u>-63 477</u>	<u>-3 986 852</u>
Balanseført pr. 31.12.	<u>1 702 847</u>	<u>55 251</u>	<u>1 758 098</u>
Årets avskrivninger	1 257 745	18 087	1 275 832
Økonomisk levetid	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Saldo	Saldo	

Av driftsmidlene utgjør bruksretteiendeler NOK 1 702 846.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Note 8 - Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2023	2022
Renteinntekter fra foretak i samme konsern	535 928	56 435
Andre renteinntekter	1 031 228	516 323
Valutagevinst	53 138 418	37 985 362
	<u>54 705 574</u>	<u>38 558 120</u>
<i>Finanskostnader</i>	2023	2022
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	49 408	0
Andre rentekostnader	134 502	64 475
Annen finanskostnad	24 584	17 993
Valutatap	63 493 474	32 273 948
	<u>63 701 968</u>	<u>32 356 416</u>
<i>Verdiendring av finansielle instrumenter</i>	2023	2022
Urealisert tap	119 931	155 764
	<u>119 931</u>	<u>155 764</u>

Note 9 - Finansielle derivater

	Markedsverdi NOK
Valutaavtale	31.12.
NOK mot SEK	-183 651
<u>Netto gevinst/tap på terminkontrakter</u>	<u>-183 651</u>

Lengde på kontraktene er fra 10 til 12 måneder. Selskapet har 1 åpne kontrakter per 31.12.2023. Kontrakten er balanseført som urealisert valutagevinst og valutatap.

Note 10 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
Betalbar skatt	2 150 642	4 343 526
Endring utsatt skatt	547 790	-377 233
Årets totale skattekostnad	<u>2 698 432</u>	<u>3 966 293</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	12 020 978	17 698 294
Permanente forskjeller	244 625	174 543
Verdireduksjon finansielle instr. vurdert til virkelig verdi	0	155 764
Endring i midlertidige forskjeller	-2 489 957	1 714 699
Årets skattegrunnlag	<u>9 775 646</u>	<u>19 743 300</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	2 150 642	4 343 526



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-88 478	-115 214
Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	1 003 881	0
Utestående fordringer	-1 863 703	-65 191
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	-294 475	0
Gevinst- og tapskonto	12 578	15 722
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-926 685	-4 178 574
Derivater	0	-303 582
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-2 156 882</u>	<u>-4 646 839</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-474 514	-1 022 305

Note 11 - Leieavtaler

Det er balanseført bruksretteiendeler på NOK 1 702 846 under varige driftsmidler i årsregnskapet.

Den tilhørende leieforpliktelsen er bokført under annen kortsiktig gjeld i regnskapet og utgjorde NOK 1 978 235.

Rentekostnad knyttet til leasingavtalen utgjorde NOK 73 694.

Note 12 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte varer for videresalg	985 423	1 724 471
Varer under tilvirkning	1 624 693	2 087
Sum	<u>2 610 116</u>	<u>1 726 558</u>

Note 13 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer	989 993	2 764 430
Konsernkontoordning	22 775 428	49 439 333
Sum	<u>23 765 421</u>	<u>52 203 763</u>

Selskapet deltar i et konsernkontosystem som administreres av Tetra Laval Finance Ltd, Sveits. Konsernkonto er klassifisert i regnskapet som andre fordringer.

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Leverandørgjeld	18 587 393	27 045 915
Annen kortsiktig gjeld	18 040	3 242 392
Sum	<u>18 605 433</u>	<u>30 288 307</u>



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Tetra Pak Norge AS

Noter til regnskapet for 2023

Beløp i NOK

Note 14 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapet har prosjekter i samsvar med fullført kontraktsmetode og løpende avregningsmetode. Under er det informert om selskapets prosjekter behandlet i samsvar med løpende avregningsmetode.

	2023	2022
Forskuddsfakturert produksjon	5 407 901	6 047 006
Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i andre fordringer	1 241 091	3 100 263
Gjenværende produksjon på tapsprosjekter	0	2 337 466

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte projektkostnader og estimerte total kostnader for prosjektet.

Note 15 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler per 31.12.2023. Selskapet har bankgaranti som dekker skyldig skattetrekk på inntil TNOK 2 500.

Note 16 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Tetra Pak Norge AS består av 56 300 aksjer pålydende kr 100. Eneaksjonær i Tetra Pak Norge AS pr. 31.12.2023 var Tetra Laval International SA. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Tetra Laval International SA.

Note 17 - Pant og garantier

Selskapet har en husleiegaranti på kr 295 000.

Selskapet har en tollgaranti på kr 2 500 000.



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

2023

TETRA PAK NORGE AS

Org.nr. 914 797 853

Virksomhetsoversikt

Selskapets virksomhet består av salg av forpakkingsmaskiner og forpakkingsmateriell og drives fra selskapets kontorer i Lysaker Torg 25 i Bærum kommune.

Årsregnskapet er gjort opp under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Selskapet hadde 148 sykedager, inkludert to personer på langtidssykemelding i deler av 2023. Selskapet hadde ikke arbeidsulykker i 2023.

Selskapet forskjellsbehandler ikke kvinner og menn. Ved nyansettelser søker selskapet å prioritere ansettelse av kvinner. Det var ansatt 16 menn og 1 kvinne selskapet pr. 31.12.2023.

Selskapet har dekning for en direktør eller en leder for personlig ansvar som påløper mens de utfører sine oppgaver i disse rollene.

Miljø- og samfunnsansvar

Som en del av Tetra Paks fortsatte engasjement for fremtiden og i tråd med den strategiske ambisjon om å lede bærekraftsomstillingen i industrien, har Tetra Pak tatt en helhetlig tilnærming på tvers av fem sammenkoblede og gjensidig avhengige områder hvor konsernet kan bidra mest: mat-systemer, sirkularitet, klima, natur og sosial bærekraft.

Tetra Pak, hvor Tetra Pak Norge AS er en integrert del, er fortsatt forpliktet til å overvåke, administrere og rapportere på disse områdene. Som en del av denne forpliktelsen til åpenhet og transparens, gjennomfører konsernet regelmessig en formell, uavhengig vesentlighetsvurdering for å sikre at den tar opp de temaene som har størst relevans for sine kunder, virksomhet, samfunn og miljø. I 2021 engasjerte Tetra Pak Accountability, et uavhengig miljø-, sosial- og styringsrådgivningsfirma (ESG), for å støtte oppdateringen av vesentlighetsvurderingen for å identifisere de viktigste bærekraftsemnene for konsernet å fokusere på.

Mat-systemer - Mattrygghet og -kvalitet, Mattilgang, tilgjengelighet og motstandskraft, mattap og matsvinn. Matforedlingsteknologier og emballaseløsninger kan bidra til å dempe tap ved å forlenge holdbarheten til mat og redusere risikoen for ødeleggelse. Som et eksempel støtter Tetra Pak kundene med sin teknologi for å muliggjøre gjenvinning og gjenbruk av spiselig biomasse, og for tiden bortkastede sidestrømmer med lav verdi, for å skape nye kilder til råvarer for matproduksjon og prosessering.

Sirkularitet - Sirkularitet & resirkulering. Tetra Pak investerer 30 millioner euro årlig i forskjellige prosjekter rundt om i verden for å øke innsamlingen og resirkuleringen av brukte kartongpakker ytterligere. Fremover er konsernets ambisjon å investere opptil 40 millioner euro i innsamlings- og resirkuleringsprosjekter rundt om i verden årlig, for å bidra til å oppnå 70 % resirkuleringsrate av drikkekartong i EU innen 2030 og oppfylle nasjonale resirkuleringskriterier i alle land Tetra Pak selger emballasje.

Klima - Klima og avkarbonisering. Tetra Pak bruker Science Based Targets for å nå netto null klimagassutslipp (GHG) i hele verdikjeden innen 2050, med en absolutt reduksjon på 46 % innen 2030 og 90 % innen 2050 fra et 2019-grunnår. Et eksempel er at konsernet fra 2023 globalt, inkludert Tetra Pak Norge AS, konverterer bilparken til elektriske eller hybridbiler.

General



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Natur - Vannforvaltning, Ansvarlig innkjøp av råvarer, Biologisk mangfold & natur. Tetra Pak streber mot en 50 % reduksjon i utslipp fra basismaterialleverandører innen 2030, sammenlignet med 2019-nivåer, og fokuserer på å møte utfordringene med klima, biologisk mangfold og sirkularitet. Tetra Pak har en pågående forpliktelse til FNs Global Compact og dens ti prinsipper, som de har undertegnet siden 2004.

Sosial bærekraft - talentattraksjon, utvikling og engasjement, Menneskerettigheter, Mangfold og inkludering, Ansattes helse, sikkerhet og velvære, Forretningsetikk, Ansvarlig markedsføring og kommunikasjon. Tetra Pak er forpliktet til å respektere menneskerettighetene på tvers av sin virksomhet og verdikjede, i tråd med FNs veiledende prinsipper for virksomhet og menneskerettigheter og skape positiv sosial innvirkning: å skape bedre resultater for sin arbeidsstyrke, arbeidere og lokalsamfunn i konsernets forsyningskjede, arbeidere i innsamling og gjenvinning og mennesker i verdikjeden.

For mer informasjon Tetra Paks årlige bærekraftsrapport er publisert på tetrapak.com.

Tetra Paks engasjement angående grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold finnes på nettsiden vår, se linkene nedenfor.

<https://www.tetrapak.com/sustainability/approach/good-governance>

<https://www.tetrapak.com/sustainability/focus-areas/our-workplace>

Økonomi oversikt

Etter styrets vurdering gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømanalyse en riktig beskrivelse av selskapets resultat for regnskapsåret 2023, samt den finansielle stilling pr. 31. desember 2023. Det er ikke intrådt forhold etter balansedagen av vesentlig betydning for selskapet eller virksomheten.

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt Euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta.

Selskapet har en stabil kundemasse hvor det historisk sett har vært svært lite tap på fordringer. Det anses å være lav risiko for at kunder eller andre ikke skal ha økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser overfor selskapet.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Selskapets løpende kredittid for kundefordringer er uendret.

Avtalen med selskapets hovedleverandør, som omfatter ca. 80% av leveransene, er løpende med uendrede betingelser.

Med hensyn til avsetningsforhold, prisutvikling og fremtidsutsikter er det ikke noe å bemerke utover hva som fremgår av årsregnskapet.

Selskapet har i 2023 ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.

General



DocuSign Envelope ID: 833A5C3F-B043-4973-AC9C-1C66FC8AA94A

Utbytte

Årets overskudd, NOK 9.322.547, foreslås disponert således:

Utbytte NOK 9.322.547, foreslås disponert således:

Årets overskudd	<u>NOK 9.322.547</u>
Utbytte	<u>NOK 9.322.547</u>
Sum disponert	<u>NOK 9.322.547</u>

Etter utdeling av utbytte har selskapet fortsatt en forsvarlig egenkapital og likviditet, som følge av konsernets retningslinjer og Letter of Comfort som er underskrevet 1. juni 2018 av konsernledelsen.

Lysaker, 13. mars 2024

I styret for Tetra Pak Norge AS

DocuSigned by:
Kristian Jorum
8A1D1950B7DB47E...
Kristian Jorum
Styrets leder

DocuSigned by:
Göran Söderström
2A2DF8C9ABF14AF...
Göran Söderström
Styremedlem

DocuSigned by:
Alex Henriksen
CCD2C6E0245F464...
Alex Henriksen
Styremedlem/daglig led

General